
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  19 апреля 2021 г.  №  1190 

 

 

 
 

 

  
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского 

муниципального района   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 

района от 14.08.2019 № 2537 «Об образовании совета при главе 

администрации Лужского муниципального района по межнациональным и 

межконфессиональным отношениям» (далее − Постановление) следующие 

изменения: 

1.1. Персональный состав совета при главе администрации Лужского 

муниципального района по межнациональным и межконфессиональным 

отношениям (приложение 1 к Постановлению) изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Лужского 

муниципального района.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев 

 

 

 

Разослано: орг. отдел, члены совета – 16 экз., прокуратура. 

 О внесении изменений                                                           

в постановление                                                                

от 14.08.2019 № 2537 



Приложение 

к постановлению администрации 

Лужского муниципального района 

от 19.04.2021 № 1190 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Лужского муниципального района  

от 14.08.2019 № 2537  

(приложение 1) 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ  

совета при главе администрации Лужского муниципального района  

по межнациональным и межконфессиональным отношениям 

 

Председатель совета:  

Намлиев  

Юрий Владимирович 

- глава администрации Лужского муниципального 

района 

 

Заместитель председателя совета:  

Лапина  

Светлана Викторовна 

- заместитель главы администрации Лужского 

муниципального района 

 

Секретарь совета: 
 

Скульская 

Мария Вячеславовна 

- главный специалист отдела организационно- 

контрольной работы и взаимодействия с поселениями 

администрации Лужского муниципального района 

 

Члены совета:  

Райгородский  

Борис Аркадьевич 

- председатель комитета по безопасности 

администрации Лужского муниципального района 

 

Птицына  

Юлия Андреевна 

- заведующий отделом организационно-контрольной 

работы и взаимодействия с поселениями 

администрации Лужского муниципального района 

 

Карпова 

Инга Юрьевна 

- исполняющий обязанности заведующего отделом 

молодежной политики, спорта и культуры 

администрации Лужского муниципального района 

 

Горбачева  

Лариса Николаевна 

 

- заместитель Лужского городского прокурора 

Новожилов  

Вадим Анатольевич 

 

- заместитель начальника полиции по охране 

общественного порядка ОМВД России по Лужскому 

району Ленинградской области (по согласованию) 

 



Шумкова 

Елена Владимировна 

- начальник отдела по Лужскому району Управления по 

вопросам миграции ГУ МВД России по 

Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по 

согласованию) 

 

Санец  

Виктор Ануфриевич  

- Почетный гражданин Лужского муниципального 

района, советник генерального директора                                         

ЗАО «ПЗ «Рапти» (по согласованию)  

 

Михайлов  

Александр Александрович  

- заместитель председателя Совета депутатов Лужского 

муниципального района (по согласованию) 

 

Ермакова 

Алина Тимофеевна  

– заместитель председателя общественной организации 

Совет ветеранов (пенсионеров) муниципального 

образования «Лужский район Ленинградской области» 

(по согласованию) 

 

Бельская  

Любовь Васильевна  

– исполнительный директор Ассоциации 

промышленных предприятий Лужского района (по 

согласованию) 

 

Степченко  

Татьяна Федоровна  

– руководитель общественной приемной Губернатора 

Ленинградской области (по согласованию) 

 

Самодумова  

Елена Леонидовна 

– директор МКУ «Лужский городской Дом культуры»             

(по согласованию) 

 

отец Николай Денисенко – благочинный Лужского округа, протоирей, Почетный 

гражданин Лужского муниципального района                                        

(по согласованию) 

 

Аркадиуш Грабовски  – настоятель – священник прихода Святого Николая 

Римско-католической церкви в городе Луге (по 

согласованию) 

Абусаров  

Ишбала Ахметчанович 

– председатель местной религиозной организации 

мусульман г. Луги и Лужского район, советник главы 

администрации Лужского муниципального района по 

транспорту  (по согласованию) 

 

Меликов  

Балага Мохтаман оглы 

– представитель азербайджанской общины                                             

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


